
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
2011.gada 29.decembrī                                                                                                            Nr.26 
 
Sēde sasaukta plkst. 14.00 
Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienības – Krīzes centrs 
„Pilcene” likvid āciju un Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija l ēmuma „Par 
Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienības – Krīzes centrs „Pilcene” 
– izveidi” atzīšanu par spēku zaudējušu 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikumā 
3. Par pašvaldības nekustamo īpašumu nodošanu lietošanā 

 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 
Piedalās:  

− Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Ināra Šindarjova  

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīga Zelča 
− laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 
Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  
Pēteris Karacejevs – neierašanās iemesli nav zināmi,  
Ernests Klīdzējs – pārejoša darbnespēja,  
Zigfrīds Lukaševičs - bērēs,  
Valda Tutina, Dainis Viļums - pamatdarbā 

 
1. § 

Par Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienības – Krīzes centrs „Pilcene” 
likvid āciju un Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija l ēmuma „Par Rēzeknes novada 

Veco ļaužu pansionāta struktūrvienības – Krīzes centrs „Pilcene” –  
izveidi” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 
Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgā komitejas 2011.gada 22.decembra 



priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka Krīzes centrs „Pilcene” pēc reģistrācijas 2011.gada 5.julijā  Sociālo 
pakalpojumu sniedzēju reģistrā (apliecības Nr.831) savu darbību nav uzsācis, likvidēt 
Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienību – Krīzes centrs „Pilcene”, 
kura adrese ir „Pilcene”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu „Par 
Rēzeknes novada Veco ļaužu pansionāta struktūrvienības – Krīzes centrs „Pilcene” – 
izveidi” (protokols Nr.13, 82.§). 

 
2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikumā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikums” 8.punktu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgā 
komitejas 2011.gada 22.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 12 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 
Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 
izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta nolikumā, kas 

apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 19.novembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 
veco ļaužu pansionāta nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.15, 13.§) ar grozījumiem, kas 
izdarīti ar Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes 
novada Veco ļaužu pansionāta nolikumā” (protokols Nr.12, 83.§) un Rēzeknes novada domes 
2011.gada 20.oktobra lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta 
nolikumā” (protokols Nr.21, 11.§), turpmāk tekstā - Nolikuma: 

 
1. Papildināt Nolikuma 1.1.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

„Pansionātam ir filiāle ar nosaukumu „Pilcene”.” 
2. Papildināt Nolikuma 1.4.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

„Pansionāta filiāles „Pilcene” juridiskā adrese: Pilcene, Dricānu pagasts, Rēzeknes 
novads, LV-4615, Latvija.” 

3. Svītrot Nolikuma 1.4.1punktu un 1.4.2punktu. 
4. Papildināt Nolikuma 2.nodaļu ar 2.8.punktu šādā redakcijā: 

„2.8. Pansionāta filiālē „Pilcene” ir paredzētas 20 (divdesmit) vietas.” 
 

3. § 
Par pašvaldības nekustamo īpašumu nodošanu lietošanā 

(Ziņo: J.Troška) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta otrās daļas 
3.punktu un otro daļu, izvērtējot esošo pieprasījumu pēc Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta 
sniegtajiem pakalpojumiem, kas ir lielāks nekā iespējas to apmierināt, kā arī sakarā ar to, ka 
Rēzeknes novada veco ļaužu pansionātā paredzēto vietu skaits (piecdesmit) ir nepietiekošs, 
izvērtējot Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Pilcene”, kadastra numurs 7850 
007 0318 un „Pilcenes skola”, kadastra numurs 7850 007 0268 lietderīgumu esošās sociālās 



aprūpes iestādes pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai, izvietojot tajā  Rēzeknes novada veco 
ļaužu pansionāta filiāli, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 22.decembra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas - 
nav, n o l e m j: 
 

1. Nodot Rēzeknes novada veco ļaužu pansionātam bezatlīdzības lietošanā uz nenoteiktu 
laiku Rēzeknes novada pašvaldības nekustamos īpašumus: 
1.1. „Pilcene”, kadastra numurs 7850 007 0318, kas sastāv no zemes gabala 690 m² 

platībā ar kadastra apzīmējums 7850 007 0318 (kadastrālā vērtība - Ls 138,00) un 
vienstāva būves – administratīvās ēkas, ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0318 
001 (bilances vērtība Ls 61 413,87); 

1.2. „Pilcenes skola”, kadastra numurs 7850 007 0268, kas sastāv no zemes gabala 
2,76 ha platībā ar kadastra numuru 7850 007 0268 (kadastrālā vērtība - Ls 
1 547,00) un 4 (četrām) būvēm: skolas ēkas ar kadastra apzīmējumu 7850 007 
0268 001 (bilances vērtība - Ls 213 697,38); katlu mājas (kopā ar apkures katlu un 
ūdens atdzelžošanas iekārtu) ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0268 002 
(bilances vērtība - Ls 37 323,40); saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 7850 
007 0268 003 (bilances vērtība - Ls 212,36); pagraba ar kadastra apzīmējumu 
7850 007 0268 004 (bilances vērtība - Ls 209,58) un šķūņa ar kadastra 
apzīmējumu 7850 007 0268 005 (bilances vērtība – Ls 1012,26, nav reģistrēts 
zemesgrāmatā). 

2. Uzdot Rēzeknes novada  veco ļaužu pansionāta vadītājai organizēt: 
2.1. šī lēmuma 1.punktā minēto nekustamo īpašumu elektroapgādes uzskaites ietaises 

(elektrības skaitītāja) pārreģistrēšanu uz Rēzeknes novada veco ļaužu pansionāta 
vārda ar 2012.gada 1.janvāri. 

3. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldei nodot lietošanā Rēzeknes novada veco ļaužu 
pansionātam ar izslēgšanu no pārvaldes bilances sekojošus nekustamos īpašumus: 
3.1. zemes gabalu 2,76 ha, kadastra apzīmējums - 7850 007 0268 – 1 547,00 Ls; 
3.2. skolas ēku, kadastra apzīmējums - 7850 007 0268 001 – 213 697,38 Ls; 
3.3. katlu māju, kadastra apzīmējums - 7850 007 0268 002 – 37 323,40 Ls; 
3.4. saimniecības ēku, kadastra apzīmējums - 7850 007 0268 003 – 212,36 Ls; 
3.5. pagrabu, kadastra apzīmējums - 7850 007 0268 004 – 209,58 Ls; 
3.6. šķūni, kadastra apzīmējums - 7850 007 0268 005 – 1 012,26 Ls;  
3.7. zemes gabalu 690 m², kadastra apzīmējums - 7850 007 0318 – 138,00 Ls; 
3.8. administratīvo ēku, kadastra apzīmējums - 7850 007 0318 001 – 61 413,87 Ls. 

4. Uzdot Rēzeknes novada veco ļaužu pansionātam pieņemt lietošanā šī lēmuma 
3.punktā norādītos nekustamos īpašumus, uzņemot Rēzeknes novada veco ļaužu 
pansionāta bilancē. 

 

Sēde slēgta 15.00 
 
 
Sēdes vadītājs                 M.Švarcs  29.12.2011. 

 
Protokoliste                 I.Turka      29.12.2011. 
 
 
 
 
 
 


